
 

 

UCHWAŁA NR II/14/2014 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXI/273/08 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 24 października 2008r. 

w sprawie nadania statutu instytucji kultury pn. Park Wielokulturowy - Stara Kopalnia w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.), art. 13 ust. 1, ust. 2 pkt 3 i art. 15 ust.8 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 poz. 406 ze zm.) uchwala  

się co następuje: 

§ 1. W § 9 uchwały Nr XXXI/273/08 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 25 października 2008r. w sprawie 

nadania statutu instytucji kultury pn. Park Wielokulturowy - Stara Kopalnia w Wałbrzychu (Dz. Urz. Woj. 

Dolno. z 2008r. Nr 306, poz. 3608, Dz. Urz. Woj. Dolno. z 2009 r. Nr 71, poz. 1560) po ust. 3 dodaje się ustępy 

4 i 5 w brzmieniu: 

„4.  W Starej Kopalni tworzy się stanowisko jednego Zastępcy Dyrektora.”. 

„5.  Zastępcę Dyrektora na wniosek Dyrektora powołuje i odwołuje Prezydent Miasta Wałbrzycha”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha: 

M. Romańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 5482


		2014-12-30T13:24:20+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




